

Edukacja muzyczna "Zabawy z rytmizacją"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/MUZ/2/24	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie rytmów, układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Q/2/MUZ/2/25	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie rytmów układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Q/2/MUZ/2/26	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie rytmów układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Q/2/MUZ/2/27	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 4	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie rytmów układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Q/2/MUZ/2/28	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 5	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie rytmów układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Q/2/MUZ/2/29	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 6	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie rytmów układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Q/3/MUZ/2/6	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 7	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie złożonych rytmów, układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Q/3/MUZ/2/7	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 8	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie złożonych rytmów, układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Q/3/MUZ/2/8	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 9	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie złożonych rytmów, układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Q/3/MUZ/2/9	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 10	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie złożonych rytmów, układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Q/3/MUZ/2/10	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 11	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie złożonych rytmów, układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Q/3/MUZ/2/11	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 12	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie złożonych rytmów, układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Q/3/MUZ/2/12	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 13	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie złożonych rytmów, układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Q/3/MUZ/2/13	Baw się rytmizacją - ćwiczenie nr 14	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie złożonych rytmów, układając je w kolejności zgodnej z nagraniem.
Zestaw MUZ11	Zabawy z rytmizacją	Paczka archiwum wszystkich zasobów.